
 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 

Sezione segreterie studenti di scienze di base, agrarie e farmaceutiche 
Unità Operativa Agraria e Farmacia 

Oggetto: Rettifica Graduatoria Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia (LM-13) 

 

 
 

Decreto n. 3337 IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.R. n. 2674 in data 14/07/2023, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, per l'A.A. 2023/2024, al Corso di laurea Magistrale a ciclo unico 
in Farmacia (LM-13); 

VISTO il D.R. n. 3188 del 08/09/2023 con cui è stata approvata la graduatoria per 
l’ammissione, per l’A.A. 2023/2024, al Corso di laurea Magistrale a ciclo 
unico in Farmacia (LM-13) di questa Università; 

VISTA la graduatoria di merito dei candidati comunitari e non comunitari residenti 

in Italia generata attraverso il sistema informatico ESSE3; 

CONSIDERATO che il candidato FERRANDELLI Giulio ha segnalato, a mezzo e-mail, di essere 

collocato in posizione 992 nella graduatoria di merito sopra citata a seguito 
della mancata conversione della votazione del diploma di istruzione 
secondaria di secondo grado in centesimi e che il suddetto candidato ha 
conseguito una votazione di 60/60 nell’anno 1990; 

ACCERTATO che per mero errore la votazione non è stata convertita in centesimi; 

RITENUTO pertanto di dover riformulare la graduatoria di merito dei candidati 

comunitari del concorso in questione; 

VISTA la graduatoria di merito rielaborata dal Data Engineering di questa 
Amministrazione, 

 

D E C R E T A 

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata la graduatoria dei candidati comunitari e 
non comunitari di cui all’art. 26 della Legge 30/07/2002, n. 189, per l’ammissione, per l'Anno 
Accademico 2023/2024 al Corso di laurea Magistrale e ciclo unico in Farmacia (LM-13) di questa 
Università.  
Copia di detta graduatoria è allegata al presente decreto. 
 

Bari, 18/09/2023 
 
 

             per IL RETTORE 
F.to la Prorettrice Grazia Paola Nicchia 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


